
 
                

     Uchwała Nr XXV/386/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli
    z dnia 24 kwietnia 2008r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego
 w 2008 roku

Działając na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 167 ust.2 pkt 5
i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
                 uchwala, co następuje: 

§ 1

1)  Postanawia się udzielić w 2008 roku Gminie Zaleszany bezzwrotną pomoc finansową 
w kwocie 5 000zł  z przeznaczeniem na wynajęcie sceny plenerowej na  imprezę kulturalną 
organizowaną w Majdanie Zbydniowskim  pn. XVI Podkarpacka – V Ogólnopolska Parada 
Straży Wielkanocnych  „TURKI 2008” , kultywującą tradycje regionalne.

2)  Postanawia się udzielić w 2008rku Powiatowi Stalowowolskiemu w Stalowej Woli bezzwrotną 
pomoc finansową w kwocie 1000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie plenerowej imprezy 
sportowej pn.  Igrzyska Sportowe Pracowników Samorządowych. 

§ 2

Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej
z budżetu miasta Stalowa Wola na rok 2008. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola, który podpisze stosowne 
umowy z Gminą Zaleszany i Powiatem Stalowowolskim w Stalowej Woli.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


